6.1 Ingeniería Conforme a Obra  $       702.891.797,38  3,67% 

6.2 Limpieza Final del sitio  $       235.574.090,13  1,23% 

6.3 Desmovilización  $       444.334.869,19  2,32% 

TOTAL  $    4.704.674.719,53  100,00% 

La suma total del Proyecto es de $ 4.704.674.719,53 (Pesos cuatro mil setecientos cuatro millones 
seiscientos setenta y cuatro mil setecientos diecinueve con cincuenta y tres). 

……………………………………………… 
Cristian Ariel Garcia 

Gerencia Ingeniería y Mantenimiento 
Logística YPF S.A. 

RESUMEN EJECUTIVO 

En cumplimiento de las reglamentaciones vigentes y aplicables se elabora e el Estudio de Impacto Ambiental